[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ
П Р И К А З

от  ____________ 202   года                                                                       № ___
О внесении изменений в приказ

комитета по строительству Ленинградской области от 30.01.2020 № 03
«Об утверждении Порядка предоставления гражданам

социальных выплат на строительство (приобретение) жилья

на сельских территориях Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов комитета по строительству Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, приказываю:

1. Внести в Приложения №2 и №3 к Приложению «Порядок предоставления гражданам социальных выплат на строительство (приобретение) жилья на сельских территориях Ленинградской области», утвержденный приказом комитета по строительству Ленинградской области от 30.01.2020 № 03 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.3. Приложение №2 к Порядку «Список граждан, проживающих на сельских территориях муниципального образования Ленинградской области, изъявивших желание получить социальную выплату» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Приказу.
1.4. Приложение №3 к Порядку «Сводный список граждан, изъявивших желание получить социальную выплату на строительство (приобретение) жилья на сельских территориях Ленинградской области» изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель председателя
комитета по строительству
Ленинградской области                                                                              С.Шалыгин